
Střední škola informačních technologií a sociální péče Brno - Purkyňova
Sociální činnost (Sociální činnost-sociálně správní činnost)
září 2007 – červen 2011  SŠ s maturitou

Administrativní pracovník - brigádně
TRESTAV s.r.o.
leden 2021 – březen 2024  3 roky a 3 měsíce 

Pomoc s vyřizováním firemní korespondenci, elektronickou poštou a telefonní hovory, organizace

pracovních cest, atd.

Kosmetička
Salon Merci
květen 2022 – únor 2024  1 rok a 10 měsíců 

Využívala širokou škálu kosmetických produktů k vytváření úžasného vzhledu pro klienty. Udržoval

bezpečné a čisté pracovní prostředí dodržováním všech zdravotních a bezpečnostních předpisů. Důkladně

se seznámil s různými službami a produkty nabízenými v salonu.

Manažer prodejního teamu
Europe Beauty Distribution a.s.
září 2013 – září 2015  2 roky a 1 měsíc 

Pomáhal zákazníkům při vyhledávání produktů a odpovídal na otázky týkající se vlastností a cen produktů.

Zpracovával platby v hotovosti, kreditní a debetní transakce. Důkladně se seznámil s informacemi o

produktech, aby mohl efektivně odpovídat na dotazy zákazníků. Sledoval stav zásob a podle potřeby

doplňoval zboží v regálech.

Prodavač
Tally Weijl
květen 2013 – červenec 2013  3 měsíce 

Pomáhal zákazníkům při vyhledávání produktů a odpovídal na otázky týkající se vlastností a cen produktů.

Zpracovával platby v hotovosti, kreditní a debetní transakce. Důkladně se seznámil s informacemi o

produktech, aby mohl efektivně odpovídat na dotazy zákazníků. Sledoval stav zásob a podle potřeby

doplňoval zboží v regálech.

 728******  rom***@***.cz
 Rok narození 1991

Romana P.

ID: 1278605

Vzdělání

Praxe



Prodavač
New Yorker
říjen 2012 – prosinec 2012  3 měsíce 

Pomáhal zákazníkům při vyhledávání produktů a odpovídal na otázky týkající se vlastností a cen produktů.

Zpracovával platby v hotovosti, kreditní a debetní transakce. Důkladně se seznámil s informacemi o

produktech, aby mohl efektivně odpovídat na dotazy zákazníků. Sledoval stav zásob a podle potřeby

doplňoval zboží v regálech.

angličtina  začátečník

slovenština  středně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený

Vzdělávací zařízení akreditované MŠMT
Odborník na permanentní MAKEUP
červenec 2021

Vzdělávací zařízení akreditované MŠMT
Kosmetička
duben 2021

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Cestování, Vaření

Kde hledám práci
Brno + 30 km ochota dojíždět
Pohořelice (okres Brno-venkov) + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Realitní makléř

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek

Medlov, okres Brno-venkov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/kosmeticka-manazer-prodejniho-teamu-prodavac-administrativni-pracovnik-brigadne-zivotopis-1278605

	Romana P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


